



# ÅRSREDOVISNING 2023

HSB BRF BANJON



# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

Styrelsen för HSB Brf Banjon med säte i Sandviken org.nr. 785500-0068 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkta bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 1966. Föreningens stadgar registrerades senast 2018-12-17.

### Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna och marken på fastigheten i Sandviken kommun:

| Fastighet | Förvärvsdatum | Nybyggnadsår byggnad |
|-----------|---------------|----------------------|
| Banjon 1  | 1966-01-01    | 1969                 |

#### Totalt 1 objekt

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Folksam. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring. Nuvarande försäkringsavtal gäller t.o.m. 2024-03-30.

| Antal                   | Benämning                             | Total yta m <sup>2</sup> |
|-------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| 52                      | lägenheter (upplåtna med bostadsrätt) | 5 616                    |
| <b>Totalt 52 objekt</b> |                                       | <b>5 616</b>             |

Föreningens lägenheter fördelas på: 52 st 4 rok.

### Styrelsens sammansättning

| Namn              | Roll       |
|-------------------|------------|
| Stefan Lind       | Ordförande |
| Tomas Andersson   | Ledamot    |
| Andreas Andersson | Ledamot    |
| David Lindén      | Ledamot    |
| Kjell Gustafsson  | Suppleant  |

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Stefan Lind och Kjell Gustafsson.

Styrelsen har under året hållit 5 protokollförda styrelsemöten.



Firman tecknas två i förening av Stefan Lind, Tomas Andersson och David Lindén.

Revisorer har varit: Hans Palm vald av föreningen, samt en av HSB Riksförbund utsedd revisor hos Borevision AB.

Valberedning har varit: Börje Eriksson (sammankallande) och Sven Sundin, valda vid föreningsstämman.

### Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2023-06-13. På stämman deltog 12 röstberättigade medlemmar.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften förändrades fr.o.m. 2023-01-01 med +12,8%.

En förändring av årsavgiften med +18,2% per 2024-01-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov. Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2023-09-28, varvid planen uppdaterades.

### Under de 5 senaste åren har föreningen genomfört följande större underhållsåtgärder:

| Årtal | Ändamål   |
|-------|---|
| 2019  | Nytt tätskikt på samtliga tak.  |
| 2020  | Byte av fasadpanel på samtliga fastigheter.   |
| 2023  | Reparationer av skador på fasad på samtliga fastigheter. Byte av ventiler (p.g.a. läckage) på inkommande/utgående värmestammar i lägenhet 9 och 11 A. |

### Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

| Årtal | Ändamål                           |
|-------|-----------------------------------|
| 2027  | Takpapp 2-lag, byte, Älgstigen 3  |
| 2029  | Stammar, byte 2 vån, inkl. våtrum |

## MEDLEMSINFORMATION

Under året har 3 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 81 och under året har det tillkommit 3 och avgått 4 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 80.

## FLERÅRSÖVERSIKT

|  | 2023  | 2022  | 2021  | 2020   | 2019 |
|--|-------|-------|-------|--------|------|
| Sparande, kr/kvm                       | -28   | 6     | 9     | 47     | 0    |
| Skuldsättning, kr/kvm                  | 710   | 700   | 726   | 752    | 0    |
| Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm  | 710   | 0     | 0     | 0      | 0    |
| Räntekänslighet, %                     | 2     | 2     | 2     | 2      | 0    |
| Energikostnad, kr/kvm                  | 283   | 248   | 245   | 227    | 0    |
| Årsavgifter, kr/kvm                    | 489   | 433   | 400   | 400    | 0    |
| Årsavgifter/totala intäkter, %         | 100   | 0     | 0     | 0      | 0    |
| Totala intäkter, kr/kvm                | 491   | 429   | 408   | 411    | 0    |
| Nettoomsättning, tkr                   | 2 755 | 2 410 | 2 294 | 2 308  | 0    |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | -457  | -123  | -85   | -2 175 | 0    |
| Soliditet, %                           | -45   | -28   | -24   | -20    | 0    |

### Upplysning om räkenskapsårets förlust:

Årets resultat är -457 tkr. Orsaken till det redovisade negativa resultatet för räkenskapsåret är bland annat ökade driftskostnader samt höjda räntekostnader. För att möta dessa kostnader har styrelsen beslutat att höja årsavgifterna med 18%. I dagsläget bedömer styrelsen inte att förlusten påverkar föreningens möjlighet att finansiera framtida ekonomiska åtaganden.

Notera att föreningen från och med 2023 beräknar sina nyckeltal i enlighet med de definitioner och ytor som anges i BFNAR 2023:1. Tidigare år har ej räknats om. Beräkningen av nyckeltalen skiljer sig därmed från och med räkenskapsåret 2023, vilket kan medföra bristande jämförbarhet mellan åren.

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

Sparande: (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                       | Belopp vid<br>årets ingång | Disposition av<br>föregående års<br>resultat enligt<br>stämmans beslut | Förändring<br>under året* | Belopp vid<br>årets utgång |
|---------------------------------------|----------------------------|--|---------------------------|----------------------------|
| <b>Bundet eget kapital</b>            |                            |  |                           |                            |
| Inbetalade insatser, kr               | 910 000                    | 0  | 0                         | 910 000                    |
| <b>S:a bundet eget kapital, kr</b>    | <b>910 000</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>                  | <b>910 000</b>             |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |                            |  |                           |                            |
| Balanserat resultat, kr               | -1 833 591                 | -122 523   | 0                         | -1 956 114                 |
| Årets resultat, kr                    | -122 523                   | 122 523  | 0                         | -457 043                   |
| <b>S:a ansamlad vinst/förlust, kr</b> | <b>-1 956 114</b>          | <b>0</b>   | <b>0</b>                  | <b>-2 413 157</b>          |
| <b>S:a eget kapital, kr</b>           | <b>-1 046 114</b>          | <b>0</b>   | <b>0</b>                  | <b>-1 503 157</b>          |

## RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det föreningsstämman som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

### Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

|   |                   |
|---|-------------------|
| Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr | -1 956 114        |
| Årets resultat, kr                                  | -457 043          |
| <b>Summa till föreningsstämmans förfogande, kr</b>  | <b>-2 413 157</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>Balanseras i ny räkning, kr</b> | <b>-2 413 157</b> |
|------------------------------------|-------------------|

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## RESULTATRÄKNING

|   |       | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>RÖRELSEINTÄKTER</b>                            |       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                   | Not 2 | 2 754 841                | 2 410 005                |
| <b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>                      |       | <b>2 754 841</b>         | <b>2 410 005</b>         |
| <b>RÖRELSEKOSTNADER</b>                           |       |                          |                          |
| Driftskostnader                                   | Not 3 | -2 710 320               | -2 174 173               |
| Övriga externa kostnader                          | Not 4 | -127 642                 | -83 237                  |
| Personalkostnader                                 | Not 5 | -40 818                  | -17 453                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | Not 6 | -153 430                 | -153 430                 |
| <b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>                     |       | <b>-3 032 210</b>        | <b>-2 428 293</b>        |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>                            |       | <b>-277 369</b>          | <b>-18 288</b>           |
| <b>FINANSIELLA POSTER</b>                         |       |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande poster          |       | 649                      | 223                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |       | -180 323                 | -104 458                 |
| <b>SUMMA FINANSIELLA POSTER</b>                   |       | <b>-179 674</b>          | <b>-104 235</b>          |
| <b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>          |       | <b>-457 043</b>          | <b>-122 523</b>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                             |       | <b>-457 043</b>          | <b>-122 523</b>          |

**BALANSRÄKNING**

|   |        | 2023-12-31              | 2022-12-31              |
|---|--------|-------------------------|-------------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |        |                         |                         |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |        |                         |                         |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |        |                         |                         |
| Byggnader och mark                            | Not 7  | 2 768 838               | 2 922 268               |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |        | <u>2 768 838</u>        | <u>2 922 268</u>        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |        | <u><b>2 768 838</b></u> | <u><b>2 922 268</b></u> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |        |                         |                         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |        |                         |                         |
| Kundfordringar                                |        | 4 400                   | 1 208                   |
| Övriga fordringar                             | Not 8  | 461 715                 | 687 966                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | Not 9  | 100 856                 | 98 265                  |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |        | <u>566 971</u>          | <u>787 439</u>          |
| Kassa och bank                                | Not 10 | 3 995                   | 5 875                   |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |        | <u>3 995</u>            | <u>5 875</u>            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |        | <u><b>570 966</b></u>   | <u><b>793 314</b></u>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |        | <u><b>3 339 804</b></u> | <u><b>3 715 582</b></u> |



## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                   |                   |
| Medlemsinsatser                              | 910 000           | 910 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <b>910 000</b>    | <b>910 000</b>    |
| <i>Ansamlad förlust</i>                      |                   |                   |
| Balanserat resultat                          | -1 956 114        | -1 833 591        |
| Årets resultat                               | -457 043          | -122 523          |
| <b>Summa ansamlad förlust</b>                | <b>-2 413 157</b> | <b>-1 956 114</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>-1 503 157</b> | <b>-1 046 114</b> |
| <b>Skulder</b>                               |                   |                   |
| <i>Långfristiga skulder</i>                  |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | Not 11 3 987 500  | 1 820 825         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>3 987 500</b>  | <b>1 820 825</b>  |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | 0                 | 2 108 000         |
| Leverantörsskulder                           | 109 126           | 30 781            |
| Skatteskulder                                | 38 063            | 125 192           |
| Övriga kortfristiga skulder                  | Not 12 225 447    | 249 732           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | Not 13 482 824    | 427 165           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>855 460</b>    | <b>2 940 870</b>  |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>4 842 960</b>  | <b>4 761 695</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>3 339 804</b>  | <b>3 715 582</b>  |

## KASSAFLÖDESANALYS

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>LÖPANDE VERKSAMHET</b>   |                          |                          |
| Rörelseresultat   | -277 369                 | -18 288                  |
| <i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>                          |                          |                          |
| Avskrivningar   | 153 430                  | 153 430                  |
|   | -123 939                 | 135 142                  |
| Erhållen ränta  | 649                      | 223                      |
| Erlagd ränta  | -201 153                 | -90 878                  |
| <b>Kassaflöde från löpande verksamhet<br/>(före förändring av rörelsekapital)</b> | <b>-324 443</b>          | <b>44 487</b>            |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>                              |                          |                          |
| Ökning (-) /minskning (+) kortfristiga fordringar                                 | -5 576                   | -8 786                   |
| Ökning (+) /minskning (-) kortfristiga skulder exkl. skulder till kreditinstitut  | 43 420                   | 112 659                  |
| <b>KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET</b>   | <b>-286 599</b>          | <b>148 360</b>           |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHET</b>   |                          |                          |
| <b>KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHET</b>                                     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>FINANSIERINGSVERKSAMHET</b>  |                          |                          |
| Ökning (+) /minskning (-) av skulder till kreditinstitut                          | 58 675                   | -150 000                 |
| <b>KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHET</b>                                    | <b>58 675</b>            | <b>-150 000</b>          |
| <b>ÅRETS KASSAFLÖDE</b>   | <b>-227 924</b>          | <b>-1 640</b>            |
| Likvida medel vid årets början  | 673 586                  | 675 226                  |
| Likvida medel vid årets slut  | 445 662                  | 673 586                  |
|   | <b>-227 924</b>          | <b>-1 640</b>            |

I kassaflödesanalysen medräknas föreningens avräkningskonto och kortfristiga placeringar hos HSB in i de likvida medlen.

## NOTER

### Not 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

#### Regelverk för årsredovisningar och redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp).

#### Avskrivningsperioder

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över förväntade nyttjandeperioder.

|  |            |
|--|------------|
| Avskrivningstid på byggnader:                | 120 år     |
| Avskrivningstid på markanläggningar:         | 10 - 20 år |
| Avskrivningstid på maskiner och inventarier: | 5 år       |

#### Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens tillgångar beräknas utifrån föreningens underhållsplan. Styrelsen är behörigt organ för beslut om underhållsplan och reservering till, respektive ianspråktagande av, fond för yttre underhåll. Fond för yttre underhåll utgör en del av föreningens säkerställande av medel för underhåll av föreningens tillgångar.

#### Klassificering av lång- och kortfristig skuld till kreditinstitut

Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på över ett år klassificeras som långfristig. Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på under ett år och del av långfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett år från räkenskapsårets slut klassificeras som kortfristig skuld. Klassificeringen sker oavsett om avsikten är att förlänga eller avsluta krediten.

#### Beskattning

Bostadsrättsföreningar, som skattemässigt är att betrakta som privatbostadsföretag, betalar inte inkomstskatt för resultat som är hänförligt till fastigheten. Resultat från verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt gällande skatteregler.

Föreningen betalar fastighetsavgift, fastighetsskatt och skatt på utbetalning av tjänsteinkomster enligt gällande skatteregler.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Denna har upprättats enligt den indirekta metoden.

|  | <b>2023-01-01</b><br><b>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01</b><br><b>2022-12-31</b> |
|--|--|--|
| <b>Not 2 NETTOOMSÄTTNING</b>                   |  |  |
| Årsavgifter bostäder                           | 2 745 600                              | 2 433 600                              |
| Avsatt till inre fond                          | 0                                      | -36 398                                |
| Överlåtelse- och pantförskrivningsavgifter     | 9 241                                  | 12 803                                 |
|  | <u>2 754 841</u>                       | <u>2 410 005</u>                       |
| <b>Not 3 DRIFTSKOSTNADER</b>                   |  |  |
| Reparationer                                   | -162 880                               | -79 362                                |
| El   | -97 443                                | -67 850                                |
| Uppvärmning                                    | -1 094 670                             | -973 664                               |
| Vatten   | -396 801                               | -348 657                               |
| Renhållning                                    | -98 223                                | -95 892                                |
| TV, bredband, iptelefoni                       | -142 796                               | -133 606                               |
| Förvaltningskostnader                          | -219 612                               | -132 344                               |
| Försäkringar                                   | -80 749                                | -71 807                                |
| Fastighetsskatt                                | -240 830                               | -240 830                               |
| Periodiskt underhåll                           | -148 075                               | 0                                      |
| Övriga driftskostnader                         | -28 241                                | -30 160                                |
|  | <u>-2 710 320</u>                      | <u>-2 174 173</u>                      |
| <b>Specifikation till periodiskt underhåll</b> |  |  |
| Underhåll huskropp utvändigt                   | -148 075                               | 0                                      |
|  | <u>-148 075</u>                        | <u>0</u>                               |
| <b>Not 4 ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER</b>          |  |  |
| Övriga förvaltningskostnader                   | -91 804                                | -77 252                                |
| Kostnader överlåtelse och panter               | -9 188                                 | 0                                      |
| Förbrukningsinventarier                        | 0                                      | -5 985                                 |
| Medlemsavgifter HSB                            | -26 650                                | 0                                      |
|  | <u>-127 642</u>                        | <u>-83 237</u>                         |
| <b>Not 5 PERSONALKOSTNADER</b>                 |  |  |
| Medelantal anställda                           | 0                                      | 0                                      |
| Arvode till styrelsen                          | -25 900                                | -12 997                                |
| Revisionsarvode                                | -6 400                                 | -1 000                                 |
| Sociala avgifter                               | -8 518                                 | -3 456                                 |
|  | <u>-40 818</u>                         | <u>-17 453</u>                         |
| <b>Not 6 AVSKRIVNINGAR</b>                     |  |  |
| Byggnader                                      | -123 430                               | -123 430                               |
| Markanläggningar                               | -30 000                                | -30 000                                |
|  | <u>-153 430</u>                        | <u>-153 430</u>                        |

|  | 2023-12-31        | 2022-12-31        |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 7 BYGGNADER OCH MARK</b>                        |                   |                   |                   |
| <b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>                 |                   |                   |                   |
| Ingående anskaffningsvärde byggnader                   | 6 509 719         | 6 509 719         |                   |
| Ingående anskaffningsvärde mark                        | 312 000           | 312 000           |                   |
| Ingående anskaffningsvärde markanläggningar            | 600 000           | 600 000           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>        | <b>7 421 719</b>  | <b>7 421 719</b>  |                   |
| <b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</b>          |                   |                   |                   |
| Ingående avskrivningar byggnader                       | -4 259 451        | -4 136 021        |                   |
| Årets avskrivningar byggnader                          | -123 430          | -123 430          |                   |
| Ingående avskrivningar markanläggningar                | -240 000          | -210 000          |                   |
| Årets avskrivningar markanläggningar                   | -30 000           | -30 000           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b> | <b>-4 652 881</b> | <b>-4 499 451</b> |                   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                        | <b>2 768 838</b>  | <b>2 922 268</b>  |                   |
| Redovisade värden byggnader                            | 2 126 838         | 2 250 268         |                   |
| Redovisade värden mark                                 | 312 000           | 312 000           |                   |
| Redovisade värden markanläggningar                     | 330 000           | 360 000           |                   |
| <b>Fastighetsbeteckning:</b>                           | Banjon 1          |                   |                   |
| <b>Taxeringsvärde</b>                                  | <b>Värdeår</b>    | <b>Totalt</b>     | <b>Föreg år</b>   |
| Bostäder småhus  | 1967              | 31 993 000        | 31 993 000        |
|  |                   | <b>31 993 000</b> | <b>31 993 000</b> |
| <b>Ställda säkerheter</b>                              |                   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
| Fastighetsinteckning                                   |                   | 5 448 300         | 5 448 300         |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>                        |                   | <b>5 448 300</b>  | <b>5 448 300</b>  |
| <b>Not 8 ÖVRIGA FORDRINGAR</b>                         |                   |                   |                   |
| Avräkning HSB  | 441 667           | 667 711           |                   |
| Skattekonto  | 2 556             | 2 763             |                   |
| Övriga fordringar                                      | 17 492            | 17 492            |                   |
|  | <b>461 715</b>    | <b>687 966</b>    |                   |

|  | 2023-12-31       | 2022-12-31        |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>Not 9 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER</b>                |                  |                   |                  |                   |
| Försäkring   | 28 140           | 24 469            |                  |                   |
| HSB  | 29 912           | 31 657            |                  |                   |
| Övrigt   | 42 804           | 42 139            |                  |                   |
|  | <b>100 856</b>   | <b>98 265</b>     |                  |                   |
| <b>Not 10 KASSA OCH BANK</b>   |                  |                   |                  |                   |
| Handelsbanken  | 3 995            | 5 875             |                  |                   |
|  | <b>3 995</b>     | <b>5 875</b>      |                  |                   |
| <b>Not 11 SKULDER TILL KREDITINSTITUT</b>                                |                  |                   |                  |                   |
|  |                  | Nästa års         |                  |                   |
| <b>Låneinstitut</b>  | <b>Räntesats</b> | <b>Konv.datum</b> | <b>Belopp</b>    | <b>amortering</b> |
| Stadshypotek 337-7553  | 4,38%            | 2025-03-30        | 3 987 500        | 150 000           |
|  |                  |                   | <b>3 987 500</b> | <b>150 000</b>    |
| Långfristiga skulder exklusive kortfristig del                           |                  |                   |                  | <b>3 837 500</b>  |
| Nästa års amortering av långfristig skuld                                |                  |                   |                  | 150 000           |
| Lån som ska konverteras inom ett år                                      |                  |                   |                  | 0                 |
| Redovisad kortfristig del av långfristig skuld                           |                  |                   |                  | <b>150 000</b>    |
| Genomsnittsräntan vid årets utgång                                       |                  |                   |                  | 4,38%             |
| Amorteringar inom 2-5 år beräknas uppgå till                             |                  |                   |                  | 600 000           |
| Om fem år beräknas skulder till kreditinstitut uppgå på balansdagen till |                  |                   |                  | 3 237 500         |
| <b>Not 12 ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER</b>                                |                  |                   |                  |                   |
| Medlemmars inre fond   | 225 447          | 249 732           |                  |                   |
|  | <b>225 447</b>   | <b>249 732</b>    |                  |                   |

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER</b> |                |                |
| Upplupna räntekostnader                                    | 485            | 21 315         |
| Förutbetalda årsavgifter och hyror                         | 258 820        | 223 012        |
| El, Fjärrvärme, Vatten                                     | 187 569        | 165 197        |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter        | 35 950         | 17 641         |
|  | <b>482 824</b> | <b>427 165</b> |

Denna årsredovisning är elektroniskt signerad

.....  
Andreas Andersson

.....  
David Lindén

.....  
Stefan Lind

.....  
Tomas Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Revisor vald av föreningsstämman

BoRevision i Sverige AB  
Revisor utsedd av HSB Riksförbund
